

RAAHEN SEURAKUNNAN YSTÄVYYSSEURAKUNTAKIRJE II/2019 9.3.2019
Raaha - Kullamaa - Lääne-Nigula - Märjamaa - Vienan Kemi

HEI, HYVÄT YSTÄVÄT!



YSTÄVYYSSEURAKUNTATYÖN VASTUURYHMÄ

Raahen seurakunnan kirkkoneuvosto nimesi työalojen vastuuryhmät kokouksessaan 28.2. Ystävyysseurakuntatyön vastuuryhmään asetettiin Helena Halonen, Mari-Kaarina Hiltunen, Raija Kankaala, Pekka Kauppila, Samuel Koivunen, Henri Oksanen, Terttu Nivala, Heino Savela ja Petri Tervo sekä kirkkoneuvoston edustajana Matti Kankaala.

OSALLISTU NOJATUOLIKIRKKOON!

Voit osallistua mihin aikaan tahansa Raahen seurakunnan nojatuolikirkkoon internetissä: www.raahenseurakunta.fi

YSTÄVYYSSEURAKUNTAILTA RUUKISSA

Seuraavaan ystävyysseurakuntailtaan kokoonnutaan tällä kertaa Ruukin seurakuntakodille **torstaina 21.3. klo 18.00** (huom! kellonaika).

Tule mukaan ja tuo ystäväsiikin!

JOS HALUAT ANTAA TALOUDELLISTA TUKEA KOHTEILLE

Tilinumero: FI67 1126 3000 3055 33

Saaja: Ystävyysseurakuntatyön kannatustili

Viite: 5335 Kullamaan seurakuntatyö

5348 Lääne-Nigulan seurakuntatyö

5364 Märjamaan seurakuntatyö

5351 Paanajärven ja Vienan Kemin työ

5403 Edellisiin kohteisiin tarpeen mukaan jaettuna

MATKA VIENAN KEMIIN

Vajaan kymmenen hengen porukka Raahen seurakunnasta tekee matkan ystävyysseurakuntaamme Vienan Kemiin 28.3.-1.4. Ystävien kohtaamisen ja hengellisen ohjelman lisäksi on suunnitteilla tehdä remonttitoita.

Pyydetään varjelusta ja siunausta ryhmän matkalle sekä Vienan Kemin seurakunnalle.

KIITOS JA ESIRUKOUS-AIHEITA

Pääsiäiseen valmistava paaston aika

Vienan Kemin matka 28.3.-1.4. ja sen valmistelut

Virossa kesällä pidettävän rippikoululeirin valmistelut

Seurakunnan eri toimialojen vastuuryhmät sekä kaikki yhteistyökumppanit ystävyysseurakunnissa

Kaikki ystävät Virossa ja Vienan Kemissä!

Palatkaa Herran, Jumalanne, luo, sillä hän on anteeksiantava ja laupias, hän on kärsivällinen ja hänen hyvyytensä on suuri.

Joel 2:13

(Tuhkakeskiviikon teksti EELK:n kirkkokalenterissa)

Ystäväkirjeen postituslistalle voi ilmoittautua ottamalla yhteyttä lähetys- ja kansainvälisen työn sihteeriin Henri Oksaseen p. 040 6710 624 tai henri.oksanen@evl.fi.